



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lotop ApS

Femte Juni Plads 13, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 06 18 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Tom Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lotop ApS Femte Juni Plads 13 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 06 18 89
	Stiftet: 30. juni 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tom Christensen Lone Dines Christensen
Direktion	Tom Christensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejendomme med henblik på udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 3 t.kr., nemlig fra 120 t.kr. til 117 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.859	1.835
Andre finansielle indtægter	25	34.769
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.247</u>	<u>-41.250</u>
Resultat før skat	-41.363	-4.646
Skat af årets resultat	<u>210</u>	<u>1.020</u>
Årets resultat	<u>-41.153</u>	<u>-3.626</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.153</u>	<u>-3.626</u>
Disponeret i alt	<u>-41.153</u>	<u>-3.626</u>



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	2.396.076	2.396.076
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.396.076</u>	<u>2.396.076</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.396.076</u>	<u>2.396.076</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.230	1.020
	Tilgodehavende selskabsskat	64.000	64.000
	Andre tilgodehavender	<u>729.303</u>	<u>729.303</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>794.533</u>	<u>794.323</u>
	Likvide beholdninger	<u>117.041</u>	<u>119.737</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>911.574</u>	<u>914.060</u>
	Aktiver i alt	<u>3.307.650</u>	<u>3.310.136</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.144.375	2.185.528
Egenkapital i alt	2.224.375	2.265.528
Gældsforpligtelser		
Deposita	33.373	33.373
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.373	33.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.200	17.250
Gæld til associerede virksomheder	1.033.702	993.982
Anden gæld	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.049.902	1.011.235
Gældsforpligtelser i alt	1.083.275	1.044.608
Passiver i alt	3.307.650	3.310.136

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.189.154	2.269.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.626	-3.626
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.185.528	2.265.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.153	-41.153
	80.000	2.144.375	2.224.375



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.720	38.230
Andre finansielle omkostninger	4.527	3.020
	<u>44.247</u>	<u>41.250</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.396.076</u>	<u>2.396.076</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.396.076</u>	<u>2.396.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.396.076</u>	<u>2.396.076</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for 3. mands bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme med en bogført værdi på t.kr. 2.396.


